כ"ב אייר תשע"ז
19 מאי 2017

לכל מאן דבעי,

פתרון ההנגשה "Right-Hear" של חברת זיקיתאפ בע"מ

א. פתח דבר

מסמך זה מרכז את חוות דעתי באשר לפתרון ההנגשה "Right-Hear" של חברת זיקיתאפ בע"מ, לעניין הנגשה קולית במבנים עבור עיוורים ואנשים עם לקות ראייה.

הבקשה לכתובת מסמך זה, נעשתה לאור פנייתה של חברת זיקיתאפ בע"מ בעלת הפתרון ושל גורמים נוספים אלי.

ה. עמדתי בנושא

בסעיף זה אבחן את הוראות התקנות ומשמעותן בהקשר לפתרון הנ"ל.

הגדרת המונח "אמצעי להכוונה קולית" מפורטת בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות למקום ציבורי קיים), תשע"ב 2011 בתוספת הראשונה סעיף 2, במסגרת הוראות בדיקה וביצוע התאמות נגישות, פרט משנה (16) "הכוונה", כדלקמן:

בפרט משנה זה –

"סימן מאתר", "סימול מוביל" - כהגדרתם בחלק ה'1 לתקנות התכנון
"אמצעים להכוונה קולית" – אמצעי המופעל בהימצא אדם במקום מסוים בבניין קיים ומוסר
לו מידע קולי, והכל בהתאם להוראות לפי פרק ה'1 לחוק.